در جایی که آزادی نیست ...!

اطلاعیه شماره یک
هیئت برگزاری کنفرانس
موسس حزب سیاسی
جدید در ایران

**کنفرانس موسس حزب
سیاسی جدید برگزار می
شود!**

به اطلاع می رسانیم که تدارکات ملزومات سیاسی و اجرائی برگزاری کنفرانس موسس حزب سوسیالیستی جدید از این تاریخ شروع خواهد شد. این کنفرانس در ماه آگوست ۲۰۱۷ برابر با مرداد ۱۳۹۶ برگزار خواهد شد. کنفرانس موسس حزب دو روزه و غیر علنی است. در اطلاعیه های بعدی در باره شکل برگزاری کنفرانس موسس حزب و دیگر اقدامات اطلاعات بیشتری در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

هیئت هماهنگ کننده تدارک کنفرانس موسس حزب از همه کارگران و فعالین کارگری، مبارزین راه آزادی، و فعالین و دستداران حزب در ایران می خواهد که از راههای مناسب در تدارک سیاسی و تاسیس چنین حزبی نقش مستقیم و موثر ایفا نمایند.

همه کارگران و آزادیخواهان را به این تلاش میرم طبقاتی و در این راستا به پیوستن به نیروی متشکل چنین حزب سوسیالیستی و سوسیالیستی در ایران فرا میخوانیم.

زنده باد اول ماه مه روز جهانی کارگر
مرکز بر جمهوری اسلامی

آزادی، برابری، حکومت کارگری
هیتت هماهنگ کننده برگزاری کنفرانس مؤسس حزب سوسیالیستی ایران
۱۵ فروردین ۱۳۹۶

Iransocialist2017@gmail.com

00447740076631

تاس: 0046762349683

**نه به شرکت در
نمایش انتخابات
رژیم!
آری به برگزاری
اول مه قدرتمند و
ایجاد حزب رزمنده
کارگری!**

امید نسیمی

ما نباید در نمایش انتخاباتی رژیم جمهوری اسلامی شرکت کنیم. در عوض ضروری است که تنفر و قدرت کارگران و زحمتکشان را علیه این نظام به نمایش بگذاریم.